- Albayrak, Hâlis (1996), *Kur'an'ın Bütünlüğü Üzerine (Kur'an'ın Kur'an'la Tefsiri)*, Şûle Yayınları, İstanbul.
- Albayrak, Hâlis (1998), *Tefsir Usûlü*, Şule Yayınları, İstanbul.
- Altuntaş, Halil ve Muzaffer Şahin (2011), *Kur'an-ı Kerim Meali*, Diyanet İşleri Başkanlığı, Ankara.
- el-Âlûsî, Ebû's-Senâ Şehâbeddîn Mahmûd b. Abdullâh b. Mahmûd (1420/1999), *Rûhu'l-Meânî fî Tefsîri'l-Kur'âni'l-Azîm ve's-Seb'i'l-Mesânî*, Dâru İhyâi't-Türâsi'l-Arabî, Beyrut.
- Atay, Hüseyin (2008), *Kur'an-ı Kerim ve Türkçe Çevirisi*, Atay ve Atay Mim. İnş. Yay., Ankara.
- Ateş, Süleyman (1988), *Yüce Kur'an'ın Çağdaş Tefsiri*, Yeni Ufuklar Neşriyat, İstanbul.
- el-Beydâvî, Ebû Saîd Nasırüddin Abdullah b. Ömer b. Muhammed (1424/2003), *Tefsîru'l-Beydâvî*, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut.
- Birand, Kâmiran (1960), *Mânevi İlimler Metodu Olarak Anlama*, Türk Tarih Kurumu Basımevi, Ankara.
- Bultmann, Rudolf (2006), "Ön Kabuller Olmaksızın Yorum Mümkün mü?", (Çev:Hafsa Fidan), *Dinbilimleri Akademik Araştırma Dergisi*, Cilt VI, Sayı 3, Samsun, ss.307-314.

- Öztürk, Yaşar Nuri (2013), *Kur'an-ı Kerim ve Türkçe Meali*, Yeni Boyut Yayıncılık, İstanbul.
- Paçacı, Mehmet (2010), *Kur'an'a Giriş*, İSAM Yayınları, İstanbul.
- Pak, Zekeriya (2005), *Allah-İnsan İletişimi*, İlahiyât, Ankara.
- er-Râzî, Fahrüddîn (1433/2012), *Tefsîru'l-Kebîr (Mefâtihu'l-Ğayb)*, Thk: Seyyid İmrân, Dâru'l-Hadîs, Kahire.
- Şener, Abdülkadir vd., (2011), *Yüce Kur'an (Açıklamalı-Yorumlu Meâli)*, Tibyan Yayıncılık, İzmir.
- et-Taberî, Muhammed b. Cerîr (1423/2002), *Câmiu'l-Beyân an Te'vili Âyi'l-Kur'ân*, Dâru İbn Hazm/Dâru'l-A'lâm, Beyrût/Ürdün.
- et-Tabersî, Ebu Ali el-Fadl b. el-Hasan (1414/1994), *Mecmau'l-Beyân fî Tefsîri'l-Kur'ân*, Dâru'l-Fikr, Beyrut.
- Tatar, Burhanettin (2001), "Kuran'ı Yorumlama Sorunu", *Y.Y.Ü.İ.F. Kur'an ve Dil-Dilbilim ve Hermenötik Sempozyumu*, Van.
- Tiyek, Fatih (2015), *Kur'an'ı Anlamada Bağlamın Rolü ve Meallerdeki Bağlamsal Sorunlar*, Ankara Okulu Yayınları, Ankara.
- Türk Dil Kurumu (1998), *Türkçe Sözlük*, Türk Dil Kurumu Yayınları, Ankara.
- el-Vâhidî, Ebü'l-Hasan Ali b. Ahmed b. Muhammed b. Ali (1426/2005), *el-Vecîz fî Tefsîri'l-Kitâbi'l-Azîz*, Dâru'l-Kelam/Dâru's-Şâmiyye, Dimesşk/ Beyrût.
- ez-Zehebî, Muhammed Huseyn (1426/2005), *et-Tefsîr ve'l-Müfessirûn*, Daru'l-Hadîs, Kahire.
- ez-Zerkeşî, Muhammed b. Abdillâh (1422/2006), *el-Burhân fî Ulûmi'l-Kurân*, Dâru'l-Hadîs, Kahire.